
                            令和 2 年 2 月 25 日配布 

令和 2 年 2 月 26 日変更 

 

保護者の皆様へ 

 

中京大学附属中京高等学校 

校長 伊藤 正男 

 

 

新型コロナウイルス感染症に係る学校行事等の対応について 

 

 

 春寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

より、本校の教育にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先週末よりお知らせしています通り、県内において新型コロナウイルスの感染が相次いで報告

されています。つきましては、今週以降に実施予定の行事に関して、本校では以下のように対応

することとしますのでご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

1．令和 2 年 2 月 27 日(木)3 年生を送る会 

現在のところ実施する予定です。      中止中止中止中止ととととななななりりりりままままししししたたたた。。。。 

ただし昨今の状況を踏まえ、保護者の方のご来場はご遠慮いただきますようお願いいたします。 

 

2．令和 2 年 3 月 1 日(日)卒業式 

現在のところ実施する予定です。 

ただし、在校生の出席の制限や時間短縮などの対応をする場合があります。 

参列をされる皆様も、ご来場の際は、石鹸による手洗い、消毒液による手指の消毒を心がけて

ください。また、マスクの着用および咳エチケットの徹底をお願いします。 

なお、次に該当する方につきましては、参列をご遠慮いただきますようお願いいたします。  

・新型コロナウイルスに感染していると診断された方 

・37.5 度以上の発熱や風邪の症状がある方 

・強いだるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難）がある方 

・武漢市を含む中国湖北省及び浙江省から帰国して２週間以内の方または当該地域在住の方に接

触してから２週間以内であり、感染の可能性がある方 

加えまして、ご高齢の方や基礎疾患がある方は感染・発症した際に重症化しやすいため、参列

はお控えください。 

 

今後、状況が大きく変化する場合には、学校 HP や「きずなネット」を通じて再度お知らせを行

うこともありますので、最新の情報をご確認ください。 


